
KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 
1-  Online başvurusunun çıktısı, 

2- Lise diplomasının Türk Liselerinden alınan diplomalara denk olduğunu gösteren Türkiye 

Büyükelçiliği ya da Konsolosluğundan alınacak "Denklik Belgesi", 

3- Türkiye Büyükelçiliği ya da Konsolosluğu tarafından onaylanmış lise diplomasının aslı, 

4- Sınav sonuç belgesinin, Türkiye Büyükelçiliğinden ya da Konsolosluğundan onaylanmış 

aslı, 

5- Resmi kimlik ya da pasaportun kimlik bilgilerini gösteren sayfasının Türkiye 

Büyükelçiliğinden ya da Konsolosluğundan onaylanmış fotokopisi. 

6- Öğrenim ücreti bedelinin ödendiğini gösteren banka dekontu ( Her yıl Bakanlar Kurulunca 

belirlenen ölçütlere göre Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.) 

7-  Dış Temsilciliklerden alınacak Öğrenim Vizesinin noter tasdikli veya T.C. Büyükelçiliği 

ya da Konsolosluğu tarafından onaylı Türkçe örneği, 

Öğrenim meşruhatlı vize gerektirmeyen haller :  

-Türkiye’de en az 1 yıl ikamet ve çalışma izni bulunan yabancılar ve kendileriyle 

bulunan eş ve çocuklarından,  

-3 ayı geçmeyen Türkçe yaz kurslarına katılanlar,  

-Türkiye’ye iltica etmiş olup da bu talebi kabul edilenler,  

-Türkiye’ye göçmen olarak gelip muhacir kâğıdı almış olanlardan,  

-Bakanlığın talimatı ile haymatlos olarak ikametine izin verilenlerden,  

-Herhangi bir sebeple en az 6 ay (turistik amaçlı hariç) geçerli ikamet tezkeresi 

olanlardan,  

-KKTC uyruklu yabancılardan öğrenim meşruhatlı vize istenmez. 

8- Uluslararası geçerliliği olan Yabancı Dil - Türkçe Yeterlik Belgesinin Türkiye 

Büyükelçiliği ya da Konsolosluğu tarafından onaylanmış aslı, 

9-   Fotoğraf (6 adet), 

10- Çift uyruklu olanlardan ilk uyruğunun T.C. olmadığına dair belge. 

11- Mavi kart belgesi (varsa) 

12- Adayların enfeksiyon hastalıklarıyla ilgili, bölümün istediği koşulları taşıdığına dair ve 

herhangi bir bulaşıcı hastalık olmadığına dair sağlık raporu. 

13- Adayın Üniversitede eğitimlerini sürdürebilmelerini temin edebilecek tutarın üstünde bir 

gelire sahip olduğunu gösteren resmi veya noter onaylı belge yada taahhütname. 

 


